ПРОТОКОЛ № -У У
общего собрания собственников помещения

жилого дома № У по улице но^
в р.п. Языково.

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского
Ульяновской области улица д о м № 9 согласны заключить договор МКД с МУП «За

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: